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شھر > حمل و نقل شھریسرویس خبری: 

ھمشھری آنلاین:

مدیرعامل سازمان تاکسیرانی شھر تھران گفت: سازمان ھدفمندی یارانهھا و تامین اجتماعی سھم دولت را پرداخت نکردهاند بنابراین بیمه

تاکسیرانان جدید قطع میشود.

به گزارش مھر، میثم مظفر در حاشیه مراسم روز جھانی معلولین و تقدیر از دانشآموزان معلول که در مدرسه استثنایی محبی برگزار شد، در

جمع خبرنگاران گفت: سرویس ویژه دانشآموزان استثنایی چند سالی مورد توجه شھرداری قرار گرفته و ھمیشه یکی از دغدغهھای شھرداری

برای معلولان بوده است.

وی افزود: با بودجهای که امسال به جابجایی دانشآموزان استثنایی اختصاص یافت، این موضوع در دستور کار قرار گرفت.

 دانشآموز استثنایی را در قالب۸۰۰ تاکسیران کار جابجایی چھار ھزار و ۲۶مدیرعامل سازمان تاکسیرانی شھر تھران تصریح کرد: ھزار و 

ھشت مدرسه انجام میدھد.

مظفر ادامه داد: امیدواریم حمایتھایی که از این طرح میشود، توسعه یابد.

وی یادآور شد: والدین دانشآموزان استثنایی برای استفاده از سرویس میتوانند به مدارس، مراجعه و فرم مربوطه را پر کنند.

مدیرعامل سازمان تاکسیرانی شھر تھران درباره بیمه تاکسیرانی نیز گفت: سازمان ھدفمندی یارانهھا و تامین اجتماعی از اردیبھشت ماه سھم

دولت را پرداخت نکرده و بیمه تاکسیرانان جدید قطع شده است.

مظفر افزود: با معاون مدیریت و برنامهریزی صحبت کردهایم تا مشکلات حل شود. برخی از تاکسیرانانی که سابقه بیمه دارند، اما حق بیمه آنان

به تعویق افتاده، از سوی تامین اجتماعی به عنوان راننده جدید محسوب میشوند که این موضوع باید اصلاح شود.

 خودرو کم لطفی دولت به تاکسیرانان بود۲۵اعطای وام 

وی خاطرنشان کرد: استدلال تامین اجتماعی در این باره، این است که تاکسیرانان چند ماھی حق بیمه را پرداخت نکردهاند؛ بنابراین جزو افراد

جدید محسوب میشوند اما اینگونه نیست و ھزینهھای جدیدی به آنان تحمیل خواھد شد.

شھر تھران یادآور شد: سالانه پنج ھزار نفر بازنشسته و افراد جدید جایگزین آن میشوند. سازمان تاکسیرانی مدیرعامل

 میلیون تومانی خودرو بیان کرد: دولت به ما کملطفی کرده و ما پیش از ابلاغ ھیات وزیران، از دولت۲۵مظفر در ادامه با اشاره به وام 

 ھزار خودروی جدید را نیز با۱۰ درصد برای نوسازی ناوگان کرده بودیم و حتی توافق خرید ۱۶ میلیونی با بھره ۲۵درخواست وام 

ایرانخودرو داشتیم. نه تنھا این اتفاق نیفتاد، بلکه ھیچ تاکسیرانی اجازه ثبتنام پیدا نکرد. از بانک مرکزی میخواھیم که یک وام ویژه برای

نوسازی ناوگان اختصاص دھد، چرا که ما یک مشتری خوب برای ایرانخودرو ھستیم.

لینک مطلب:

میشود قطع جدید تاکسیرانان بیمه:چاپی نسخه/آنلاین ھمشھری http://www.hamshahrionline.ir/print/315639/City/Transport?mode...

1 / 1 2015/11/30 22:12


